
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   13/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

111/2022

01/08/2022

Página: 1 / 8

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/08/2022
Pregão eletrônico
13/2022 - PE
111/2022

Contratação de seguros para frota oficial de veículos e equipamentos pertencentes a
frota oficial do município de Catanduvas - SC, conforme especificações constantes no
Anexo I deste edital.

Participante: GENTE SEGURADORA SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de seguro total para veículo Ford KA Sedan 1.5, ano

2019/2020, uso comercial, placa RAG-1205, Chassi
9BFZH54S4L8408943, Renavan 1206304372, com as seguintes
coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior – mínimo de
30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou
indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00) - Contratação de seguro total
para veículo Ford KA Sedan 1.5, ano 2019/2020, uso comercial,
placa RAG-1205, Chassi 9BFZH54S4L8408943, Renavan
1206304372, com as seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior – mínimo de
30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou
indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00)

1,000 SRV 528,27 528,27



Página: 2 / 8

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Contratação de seguro total para veículo GM Onix LTZ 1.0 T, ano

2021/2022, uso comercial, placa RLP-5F27, Chassi
9BGEN69HONG103375, Renavan 1275761388, com as seguintes
coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior ao sinistrado
– mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado
e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00). - Contratação de seguro total
para veículo GM Onix LTZ 1.0 T, ano 2021/2022, uso comercial,
placa RLP-5F27, Chassi 9BGEN69HONG103375, Renavan
1275761388, com as seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior ao sinistrado
– mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado
e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00).

1,000 SRV 554,57 554,57

3 Contratação de seguro total para veículo GM Onix 1.0MT, ano
2022/2023, uso comercial, placa RXO-8J55, Chassi
9BGEB48A0PG143693, Renavan 1316000068, com as seguintes
coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento )
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior – mínimo de
30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou
indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00) - Contratação de seguro total
para veículo GM Onix 1.0MT, ano 2022/2023, uso comercial, placa
RXO-8J55, Chassi 9BGEB48A0PG143693, Renavan 1316000068,
com as seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento )
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km

1,000 SRV 551,75 551,75



Página: 3 / 8

• Carro reserva no modelo popular ou superior – mínimo de
30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou
indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00)

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 Contratação de seguro total para veículo Fiat Cronos Drive, ano

2022/2022, uso comercial, placa RXL-7B95, Chassi
8AP359AFDNU211307, Renavan 1315043693, com as seguintes
coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior – mínimo de
30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou
indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00) - Contratação de seguro total
para veículo Fiat Cronos Drive, ano 2022/2022, uso comercial, placa
RXL-7B95, Chassi 8AP359AFDNU211307, Renavan 1315043693,
com as seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior – mínimo de
30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou
indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00)

1,000 SRV 561,53 561,53

5 Contratação de seguro total para veículo GM Montana LS2 1.4, ano
2020, uso comercial, placa RDS-4D68, Chassi
9BGCA8030LB209023, Renavan 1240757856, com as seguintes
coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior ao sinistrado
– mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado
e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00) - Contratação de seguro total
para veículo GM Montana LS2 1.4, ano 2020, uso comercial, placa
RDS-4D68, Chassi 9BGCA8030LB209023, Renavan 1240757856,
com as seguintes coberturas mínimas:

1,000 SRV 651,25 651,25



Página: 4 / 8

• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior ao sinistrado
– mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado
e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00)

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 Contratação de seguro total para veículo Ônibus VW/NEOBUS, ano

2019/2020, transporte escolar, capacidade 30 lugares, placa QJZ-
5445, Chassi 9532M52PXLR014102, Renavan 1198897047, com as
seguintes coberturas mínimas:
• Valor determinado: R$189.900,00
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo básico (popular) – mínimo de 30
dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00) - Contratação de seguro total
para veículo Ônibus VW/NEOBUS, ano 2019/2020, transporte
escolar, capacidade 30 lugares, placa QJZ-5445, Chassi
9532M52PXLR014102, Renavan 1198897047, com as seguintes
coberturas mínimas:
• Valor determinado: R$189.900,00
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo básico (popular) – mínimo de 30
dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00)

1,000 SRV 1.133,54 1.133,54

7 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Escavadeira Hidráulica
John Deere 160 LC, ano 2022, chassi 1F9160GXCND055422, com as
seguintes coberturas mínimas:
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00
RC danos morais: R$ 50.000,00 - Contratação de seguro RCF
(terceiros) para Escavadeira Hidráulica John Deere 160 LC, ano
2022, chassi 1F9160GXCND055422, com as seguintes coberturas
mínimas:
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00
RC danos morais: R$ 50.000,00

1,000 SRV 426,77 426,77

8 Contratação de seguro total para veículo GM Spin LTZ 1.8 8V, ano
2019/2020, uso comercial, placa QTK-4636, Chassi
9BGJP7520LB117860, Renavan 1203139311, com as seguintes
coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)

1,000 SRV 1.059,14 1.059,14



Página: 5 / 8

• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior ao sinistrado
– mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado
e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00) - Contratação de seguro total
para veículo GM Spin LTZ 1.8 8V, ano 2019/2020, uso comercial,
placa QTK-4636, Chassi 9BGJP7520LB117860, Renavan
1203139311, com as seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior ao sinistrado
– mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado
e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00)

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 Contratação de seguro total para veículo Hyundai HB20 1.0, ano

2019, uso comercial, placa QJX-4886, Chassi 9BHBG51CAKP077869,
Renavan 1202482870, com as seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior ao sinistrado
– mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado
e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00) - Contratação de seguro total
para veículo Hyundai HB20 1.0, ano 2019, uso comercial, placa QJX-
4886, Chassi 9BHBG51CAKP077869, Renavan 1202482870, com as
seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior ao sinistrado
– mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado
e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00)

1,000 SRV 713,95 713,95



Página: 6 / 8

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 Contratação de seguro total para veículo GM Onix Plus 1.0AT, ano

2022/2023, uso comercial, placa ____, Chassi
9BGEN69H0PG143168, Renavan _________, com as seguintes
coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo igual ou superior ao sinistrado –
mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado
e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00) - Contratação de seguro total
para veículo GM Onix Plus 1.0AT, ano 2022/2023, uso comercial,
placa ____, Chassi 9BGEN69H0PG143168, Renavan _________, com
as seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo igual ou superior ao sinistrado –
mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado
e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00)

1,000 SRV 565,00 565,00

12 Contratação de seguro total para veículo GM Onix Pluz 1.0AT, ano
2022/2023, uso comercial, placa ____, Chassi
9BGEN69H0PG135330, Renavan _______, com as seguintes
coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo popular ou superior – mínimo de
30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou
indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00) - Contratação de seguro total
para veículo GM Onix Pluz 1.0AT, ano 2022/2023, uso comercial,
placa ____, Chassi 9BGEN69H0PG135330, Renavan _______, com as
seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km

1,000 SRV 565,00 565,00



Página: 7 / 8

• Carro reserva no modelo popular ou superior – mínimo de
30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou
indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00)

Total do Participante: 7.310,77

Participante: PORTO SEGURO CAMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
9 Contratação de seguro total para veículo Fiat Ducato, ano 2019, uso

ambulância, placa QJR-6426, Chassi 3C6DFVDK8KE36110, Renavan
1201120532, com as seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo básico (popular) – mínimo de 30
dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00) - Contratação de seguro total
para veículo Fiat Ducato, ano 2019, uso ambulância, placa QJR-
6426, Chassi 3C6DFVDK8KE36110, Renavan 1201120532, com as
seguintes coberturas mínimas:
• Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de
05% (cinco por cento)
• RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00
• RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00
• RC danos morais: R$ 50.000,00
• APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00
• DMH por passageiro: R$ 50.000,00
• Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km
• Carro reserva no modelo básico (popular) – mínimo de 30
dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ou indenizado
• Seguro completo para quebra de vidros
• Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis,
lanternas e retrovisores
(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis
lanternas e retrovisores R$ 70,00)

1,000 SRV 1.000,00 1.000,00

Total do Participante: 1.000,00

Total Geral: 8.310,77

Manut. Atividades Secret. Administ. Finanças 03.001.04.122.0003.2004.3.3.90.00.00 R$ 8.894,94
Manutenção das Atividades do FMAS 11.001.08.244.0017.2040.3.3.90.00.00 R$ 2.466,33
Manutenção do Ensino Fundamental 04.001.12.361.0004.2010.3.3.90.00.00 R$ 7.543,78
Manutenção dos Serviços Urbanos 05.002.15.452.0008.2021.3.3.90.00.00 R$ 1.537,59
Manutenção das Atividades Gerais da Atenção Básica 08.001.10.301.0015.2033.3.3.90.00.00 R$ 17.745,62

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 8 / 8

Assinatura do Responsável

16/08/2022Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2022-08-16T07:23:22-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




